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KURS MODÜLÜ 

MİLLÎ SAVUNMA ve GÜVENLİK AKADEMİSİ SERTİFİKA PROGRAMI  
2025 DÖNEM 1 | “Savunma ve Güvenlik Devrimi: Doktrin, Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve Kurumlar” 

 

AMAÇ 
 

Katılımcılara stratejik yönetim ve liderlik alanlarındaki yenilikleri aktarmak, Türkiye ve dünyadaki 

gelişmeler ışığında ulusal ve uluslararası güvenlik stratejileri konularında çok yönlü analiz, sentez ve 

değerlendirmeler yapabilmelerine, çözüm önerileri, farkındalık ve gelecek öngörüleri geliştirmelerine 

destek sağlamak amaçlanmaktadır. Katılımcıların eğitim sonunda, stratejik analiz ve durum 

değerlendirmesi yaparak, uygun hareket tarzları geliştirme yeteneğine sahip olmaları hedeflenmektedir.  
 

KAPSAM 
 

21. yüzyıl güvenlik sorunlarının dönüşümünü takip edebildiğimiz bir dönem olarak dikkat çekmektedir. 

Devlet, toplum ve insan temelli güvenlik anlayışında yaşanan değişim ve gelişmeler ışığında olabildiğince 

detaylı bir inceleme hedeflenmektedir. Güvenlik çalışmalarında güncel ve/veya kronik sorunların teorik 

altyapısı, ana tartışmaları, çözüm önerileri gibi konuların katılımcılar tarafından anlaşılması ve 

yorumlanabilmesi için gerekli tüm perspektifler güçlü temelle kurgulanacaktır. 
 

YÖNTEM 
 

Yetişkin eğitim metodolojisine uygun olarak, vaka analizleri ile desteklenmiş, katılımcıların aktif olduğu 
senaryoya dayalı yöntemle gerçekleştirilecektir. Her dönemin programı için bir ana tema seçilerek 
Akademi dâhilindeki sertifika programları ile katılımcılara konu hakkında derinlikli bilgi verilmesi 
öngörülmektedir. Spesifik olarak seçilen konular yatay yerine dikey araştırma tekniği ile uzmanlaşmayı 
teşvik etmektedir. Sertifika programları ile ilgili dönemin ana teması ve alt temaları hakkındaki etkin tüm 
bilgi ve değerlendirmelerin katılımcılara aktarılması planlanmaktadır.  
 

KATILIM 
 

Öğrenciler, akademisyenler, savunma sanayii ve sektör uzmanları, sivil bürokrasi - güvenlik/savunma 

kurumları - özel sektör - sivil toplum temsilcileri ve medya profesyonelleri ile temalara ilgi duyan herkes 

katılım sağlayabilir. Başvurular TASAM sitesinden çevrimiçi alınarak, katılım için gerekli bilgiler e-posta ile 

iletilmektedir. 2025 Dönem 1 sertifika programına kayıt için sivillere Profesyonel Katılım bedeli ₺7.000, 

akademisyenlere/öğrencilere Akademik Katılım bedeli ₺5.000 olup son başvuru tarihi 23 Mayıs 2025’tir. 
 

TAKVİM 
 

“Savunma ve Güvenlik Devrimi: Doktrin, Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve Kurumlar” başlıklı 2025 

Dönem 1 Sertifika Programı; 31 Mayıs, 14-21-28 Haziran Cumartesi günleri saat 10.00-13.30 arası 

toplam 12 çevrimiçi oturum hâlinde gerçekleşecektir. 
 

SERTİFİKA 
 

Program sürecindeki 12 oturumun en az 9’una katılım sağlayan katılımcılar, sertifika hakkı kazanacaktır.  



 

2 
 

 

KONULAR 
 

Savunma ve Güvenlik Devrimi 

Doktrin, Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve Kurumlar 
 
Yeni Kavramlar  

Teknolojik Devrim ve Yeni Teknopolitik  

Otonom ve Yapay Zekâ: Önleyici Güvenlik, Savaş, Hukuk, Empati ve Etik 

Radikal Sosyal Hareketler 

Çoklu Kaos Yönetimi 

Güç Yapılarının Yeniden Tanımlanması 

Enerji ve Kaynaklarda Devrim 

İnsanlığın Kolektif Geleceğine Odaklanma 

Bilim ve Bilinçte Devrim 

Politik Psikoloji Katmanları ve Güvenlik  

Transrasyonel Barış Felsefesi ve Güvenlik  

Karmaşık Sistem Yaklaşımı ve Güvenlik  
 
Güvenlik ve Savunma Ekosisteminde Öncelikler 

Akıl, Nesil, Aile-Gençlik, İnanç, Devlet, İklim, Gıda, Demografi, Meritokrasi, Ekonomi, Sağlık, Eğitim, 
İstihdam, Siber, Uzay ve Şehir Güvenliği  
 
Yeni Ulusal ve Uluslararası Kurumlar 

Yapay Zekâ Regülasyonu 

Kuvvetler Yönetişimi Doktrin ve Envanter  

Eğitim Dönüşümü ve Kurumsal Modelleme 

Düşünce ve İnovasyon Ekosistemi  
 
Ulusal Modeller  

ABD - Çin - İngiltere - Fransa - Rusya - Türkiye - Brezilya 
 
Organizasyon Modelleri 

BM - NATO - ŞİO - Türk Devletleri Teşkilatı  
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KONUŞMACI DUAYENLER/UZMANLAR 
 

Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL, TASAM Başkan Yardımcısı - MSGE Yüksek İstişare Kurulu Üyesi  

Prof. Dr. İlber ORTAYLI, Türk Tarih Kurumu Şeref Üyesi - Akademisyen - Yazar 

Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

Doç. Dr. Tümgeneral (E) Güray ALPAR, Stratejik Düşünce Enstitüsü Başkanı   

Doç. Dr. Albay Erdem ÖZGÜR, Strateji Daire Başkanı, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 

Dr. Korgeneral (E) Yavuz TÜRKGENCİ, 3. Ordu ve EDOK E. Komutanı 

Dr. Av. Zeynep Deniz ALTINSOY, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  

Dr. Albay (E) Cengiz Topel MERMER, Araştırmacı 

Dr. Albay Kazım Murat ÖZKAN, Kara Kuvvetleri Komutanlığı 

Dr. Anıl Çağlar ERKAN, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  

Dr. Ahmet ATEŞ, Iğdır Üniversitesi  

Tuğamiral Tunç VEYİSOĞLU, Deniz Kuvvetleri Mayın Filosu (E) Komutanı  

Binbaşı Başkonsolos (E) Muzaffer AKDAĞ, Dışişleri Bakanlığı Diplomat  

Süleyman ŞENSOY, TASAM Kurucu Başkanı - MSGE Başkanı   

 


